Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.02.2025   №  999-7 ОД
Великий Новгород

О награждении почетным знаком
Новгородской области «За заслуги
в развитии парламентаризма»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить почетным знаком Новгородской области «За заслуги

в развитии парламентаризма» за большой вклад в развитие законодательства
и парламентаризма в Новгородской области Прусака Михаила Михайловича,
Великий Новгород.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0999-пд

	Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: